PV weidinger

ESD Stapelcontainer 20-CSC, schwarz, 578 x 389 x 146 mm

« CORTRONIC

« verwendbar mit und ohne Deckel

« InnenmaBe ohne Stapelnase: 551x362x139 mm

« AuBenmalBe ohne Stapelnase (ohne Deckel): 578x389x146 mm

Artikel-Nr. WL31584
Modell 20-CsC
Hersteller HANS KOLB
Hersteller-Artikel-Nr. 10003527-0001
GPSR Herstellerdaten HANS KOLB

Dr.-Lauter-Strasse 2
DE-87700 Memmingen
www.kolb-wellpappe.com

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Farbe

Material

Material Lagerkasten

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL31576
WL31580
WL31584
WL31588
WL31592
WL31596
WL31600

551 mm
362 mm
139 mm
1 Stlick
1 Stiick
schwarz
schwarz
Pappe
Karton

ja

Hohe
60 mm
100 mm
139 mm
172 mm
220 mm
300 mm
400 mm

2/2

PV weidinger

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl31576
https://www.weidinger.eu/de/wl31576
https://www.weidinger.eu/de/wl31580
https://www.weidinger.eu/de/wl31580
https://www.weidinger.eu/de/wl31584
https://www.weidinger.eu/de/wl31584
https://www.weidinger.eu/de/wl31588
https://www.weidinger.eu/de/wl31588
https://www.weidinger.eu/de/wl31592
https://www.weidinger.eu/de/wl31592
https://www.weidinger.eu/de/wl31596
https://www.weidinger.eu/de/wl31596
https://www.weidinger.eu/de/wl31600
https://www.weidinger.eu/de/wl31600
http://www.tcpdf.org

