

ESD Stapelcontainer 20-CSC, schwarz, 578 x 389 x 146 mm



- CORTRONIC
- verwendbar mit und ohne Deckel
- Innenmaße ohne Stapelnase: 551x362x139 mm
- Außenmaße ohne Stapelnase (ohne Deckel): 578x389x146 mm

Artikel-Nr.	WL31584
Modell	20-CSC
Hersteller	HANS KOLB
Hersteller-Artikel-Nr.	10003527-0001
GPSR Herstellerdaten	HANS KOLB DrLauter-Strasse 2 DE-87700 Memmingen www.kolb-wellpappe.com

Products for the electronic industry













Länge	551 mm
Breite	362 mm
Höhe	139 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	schwarz
Farbe	schwarz
Material	Pappe
Material Lagerkästen	Karton
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Höhe
WL31576	60 mm
WL31580	100 mm
WL31584	139 mm
WL31588	172 mm
WL31592	220 mm
WL31596	300 mm
WL31600	400 mm







